prosince 2023 

o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis", zveřejněným 

v Úředním věstníku EU dne 15. 12. 2023. 

II. 

Výše dotace 

1) Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory podporu formou dotace ve výši 6 999 650,00 Kč (slovy: 

šest milionů devět set devadesát devět tisíc šest set padesát korun českých). 

2) Základ pro stanovení podpory odpovídá způsobilým výdajům stanoveným Fondem dle žádosti a jejích 

příloh a dle následně předložených podkladů k této smlouvě a činí 9 999 500,00 Kč. 

3) Podpora představuje 70,00 % základu pro stanovení podpory.